

PKF Munkebo Vindelev
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Årsrapport 2016

CVR-nr. 33 86 31 36

IDECORimages ApS

c/o Nordic Development Corporation

Overgaden Oven Vandet 10 A, 1. sal

1415 København K

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juni 2017.

Cæcilia-Marie Wangensteen Lindhardt
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | pkf@pkf.dk | www.pkf.dk
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Hovedtal	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

IDECORimages ApS
c/o Nordic Development Corporation
Overgaden Oven Vandet 10 A, 1. sal
1415 København K

CVR-nr.: 33 86 31 36
Stiftet: 26. juli 2011
Hjemsted: Københavns Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
5. regnskabsår

Direktion

Cæcilia-Marie Wangensteen Lindhardt

Hovedtal

	2016	2015	2014	2013	2012
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Resultatoppgørelse:					
Bruttofortjeneste	350	613	390	260	104
Resultat af ordinær primær drift	1	-1	57	25	-37
Finansielle poster, netto	7	6	-15	-12	-10
Årets resultat	5	0	30	8	-37
Balance:					
Balancesum	432	451	445	331	285
Egenkapital	86	81	80	50	43

Hovedtallene for 2012 omfatter perioden 26. juli 2011 til 31. december 2012.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at sælge billeder og funktioner til livsstils- og interiørmagasiner indenfor boligindretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 4.882 kr. mod 381 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	349.879	613.345
1 Personaleomkostninger	-309.698	-575.148
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-39.283	-39.279
Driftsresultat	898	-1.082
Andre finansielle indtægter	7.157	14.815
Øvrige finansielle omkostninger	-566	-8.435
Resultat før skat	7.489	5.298
2 Skat af årets resultat	-2.607	-4.917
Årets resultat	4.882	381
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	4.882	381
Disponeret i alt	4.882	381

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	39.283
	Materielle anlægsaktiver i alt	0	39.283
	Deposita	0	20.439
	Finansielle anlægsaktiver i alt	0	20.439
	Anlægsaktiver i alt	0	59.722
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	105.164	206.476
4	Udsudte skatteaktiver	10.254	5.029
	Tilgodehavende selskabsskat	0	2.027
	Andre tilgodehavender	55.271	81.965
	Tilgodehavender i alt	170.689	295.497
	Likvide beholdninger	261.257	95.746
	Omsætningsaktiver i alt	431.946	391.243
	Aktiver i alt	431.946	450.965

Balance 31. december

Passiver		
Note	2016	2015
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	80.000	80.000
6 Overført resultat	5.514	632
Egenkapital i alt	85.514	80.632
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	76.238	195.013
Hensatte forpligtelser i alt	76.238	195.013
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.199	15.941
7 Selskabsskat	8.098	0
Anden gæld	235.897	159.379
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	270.194	175.320
Gældsforpligtelser i alt	270.194	175.320
Passiver i alt	431.946	450.965

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	294.233	528.381
Andre omkostninger til social sikring	2.651	6.480
Personalemkostninger i øvrigt	<u>12.814</u>	<u>40.287</u>
	<u>309.698</u>	<u>575.148</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	7.832	9.001
Årets regulering af udskudt skat	<u>-5.225</u>	<u>-4.084</u>
	<u>2.607</u>	<u>4.917</u>
3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>196.403</u>
Kostpris 1. januar 2016		<u>196.403</u>
Kostpris 31. december 2016		<u>196.403</u>
		<u>157.120</u>
Afskrivninger 1. januar 2016		<u>39.283</u>
Årets afskrivninger		<u>196.403</u>
Afskrivninger 31. december 2016		<u>196.403</u>
		<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016		<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2016	5.029	945
Udskudt skat af årets resultat	5.225	4.084
	<u>10.254</u>	<u>5.029</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	10.254	5.029
	<u>10.254</u>	<u>5.029</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	632	251
Årets overførte overskud eller underskud	4.882	381
	<u>5.514</u>	<u>632</u>
7. Selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2016	-2.027	8.484
Regulering af tidligere års skat	0	-4.600
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	2.027	-8.484
Beregnet selskabsskat for indeværende år	7.832	9.009
Betalt acontoskat for indeværende år	0	-6.517
Rentetillæg	266	81
	<u>8.098</u>	<u>-2.027</u>